ＳＵＴＴＥＲ製ガラスキャピラリ価格表 (ボロシリケイト管）
標準厚ボロシリケイトガラス管　芯なし
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
B100-20-10
※ 1.00 0.20 100 225
B100-50-10 1.00 0.50 100 225
B100-50-15 1.00 0.50 150 225
B100-58-10 1.00 0.58 100 250
B100-58-15 1.00 0.58 150 250
B120-69-8 1.20 0.69 80 250
B120-69-10 1.20 0.69 100 250
B120-69-15 1.20 0.69 150 250
B150-86-7.5 1.50 0.86 75 250
B150-86-10 1.50 0.86 100 250
B150-86-15 1.50 0.86 150 250
B200-116-10 2.00 1.16 100 250
B200-116-15 2.00 1.16 150 250
　　　　　　　　※特注品のため２箱以上より受注可能
肉薄ボロシリケイトガラス管　芯なし
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
B100-75-10 1.00 0.75 100 225
B100-75-15 1.00 0.75 150 225
B120-90-8 1.20 0.90 80 225
B120-90-10 1.20 0.90 100 225
B120-90-15 1.20 0.90 150 225
B150-110-7.5 1.50 1.10 75 225
B150-110-10 1.50 1.10 100 225
B150-117-10 1.50 1.17 100 250
B200-156-10 2.00 1.56 100 250
B200-156-15 2.00 1.56 150 100
ヘビーポリッシュドボロシリケイトガラス管　芯なし
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
B100-30-7.5HP 1.00 0.30 75 225
B100-50-7.5HP 1.00 0.50 75 225
B150-86-7.5HP 1.50 0.86 75 250
B150-86-10HP 1.50 0.86 100 250
B150-110-7.5HP 1.50 1.10 75 225
B150-110-10HP 1.50 1.10 100 225
〒300-0841　茨城県土浦市中向原635
TEL: 029-830-4517  FAX: 029-830-4515
SUTTER INSTRUMENT 日本代理店
ＳＵＴＴＥＲ製ガラスキャピラリ価格表 (ボロシリケイト管）
標準厚ボロシリケイトガラス管　芯入り
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm） 本数
BF100-50-7.5 1.00 0.50 75 225
BF100-50-10 1.00 0.50 100 225
BF100-50-15 1.00 0.50 150 225
BF100-58-10 1.00 0.58 100 250
BF100-58-15 1.00 0.58 150 250
BF120-60-10 1.20 0.60 100 225
BF120-69-7.5 1.20 0.69 75 250
BF120-69-10 1.20 0.69 100 250
BF120-69-15 1.20 0.69 150 250
BF150-75-7.5 1.50 0.75 75 225
BF150-75-10 1.50 0.75 100 225
BF150-86-7.5 1.50 0.86 75 250
BF150-86-10 1.50 0.86 100 250
BF150-86-15 1.50 0.86 150 250
BF200-100-10 2.00 1.00 100 225
BF200-116-10 2.00 1.16 100 250
BF200-116-15 2.00 1.16 150 250
薄肉ボロシリケイトガラス管　芯入り
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
BF100-78-10 1.00 0.78 100 250
BF100-78-15 1.00 0.78 150 250
BF120-94-8 1.20 0.94 80 250
BF120-94-10 1.20 0.94 100 250
BF120-94-15 1.20 0.94 150 250
BF150-110-7.5 1.50 1.10 75 225
BF150-110-10 1.50 1.10 100 225
BF150-117-10 1.50 1.17 100 250
BF150-117-15 1.50 1.17 150 100
BF165-120-7.5 1.65 1.20 75 225
BF165-120-10 1.65 1.20 100 225
BF200-156-10 2.00 1.56 100 250
BF200-156-15 2.00 1.56 150 100
ヘビーポリッシュドボロシリケイトガラス管　芯入り
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
BF150-86-7.5HP 1.50 0.86 75 250
BF150-86-10HP 1.50 0.86 100 250
BF150-110-7.5HP 1.50 1.10 75 225
BF150-110-10HP 1.50 1.10 100 225
〒300-0841　茨城県土浦市中向原635
TEL: 029-830-4517  FAX: 029-830-4515
SUTTER INSTRUMENT 日本代理店
ＳＵＴＴＥＲ製ガラスキャピラリ価格表　（クオーツ管／アルミノシリケイト管）
クオーツ管　芯なし
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
Q100-30-7.5 1.00 0.30 75 100
Q100-30-15 1.00 0.30 150 100
Q100-50-7.5 1.00 0.50 75 100
Q100-50-10 1.00 0.50 100 100
Q100-70-7.5 1.00 0.70 75 100
Q100-70-10 1.00 0.70 100 100
Q120-40-7.5 1.20 0.40 75 100
Q120-60-7.5 1.20 0.60 75 100
Q120-90-7.5 1.20 0.90 75 100
Q120-90-10 1.20 0.90 100 100
Q150-50-7.5 1.50 0.50 75 100
Q150-75-7.5 1.50 0.75 75 100
Q150-75-10 1.50 0.75 100 100
Q150-110-10 1.50 1.10 100 100
Q165-115-10 1.65 1.15 100 100
クオーツ管　芯入り
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
QF100-50-7.5 1.00 0.50 75 100
QF100-50-10 1.00 0.50 100 100
QF100-60-7.5 1.00 0.60 75 100
QF100-60-10 1.00 0.60 100 100
QF100-70-7.5 1.00 0.70 75 100
QF100-70-10 1.00 0.70 100 100
QF100-70-15 1.00 0.70 150 100
QF120-60-7.5 1.20 0.60 75 100
QF120-90-10 1.20 0.90 100 100
QF150-75-7.5 1.50 0.75 75 100
QF150-75-10 1.50 0.75 100 100
肉薄アルミノシリケイトガラス管　芯なし
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
A100-64-10 1.00 0.64 100 100
A120-77-10 1.20 0.77 100 100
A120-87-10 1.20 0.87 100 100
A150-100-10 1.50 1.00 100 100
肉薄アルミノシリケイトガラス管　芯入り
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
AF100-64-10 1.00 0.64 100 100
AF120-77-10 1.20 0.77 100 100
AF120-87-10 1.20 0.87 100 100
AF150-100-10 1.50 1.00 100 100
〒300-0841　茨城県土浦市中向原635
TEL: 029-830-4517  FAX: 029-830-4515
SUTTER INSTRUMENT 日本代理店
ＳＵＴＴＥＲ製ガラスキャピラリ価格表（特殊管）
ボロシリケイトガラスθ管
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
BT-150-10 1.50 / 1.17 0.165 100 100
クオーツθ管
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
QT120-90-7.5 1.20 / 0.9 0.15 75 50
ボロシリケイトガラス・マルチバレル管　芯入り
規格 形状 外径/内径 (mm) 長さ(mm） 本数
2BF100-50-10 2 barrels 1.00 / 0.50 100 75
2BF100-75-10 2 barrels 1.00 / 0.75 100 75
2BF150-86-10 2 barrels 1.50 / 0.86 100 100
2BF150-86-15 2 barrels 1.50 / 0.86 150 100
3BF100-50-10 3 barrels 1.00 / 0.50 100 75
3BF100-75-10 3 barrels 1.00 / 0.75 100 75
3BF120-69-10 3 barrels 1.20 / 0.69 100 100
3BF120-69-15 3 barrels 1.20 / 0.69 150 100
ボロシリケイトガラス・マルチバレル管　芯なし
型番 形状 外径/内径 (mm) 長さ(mm) 本数
3B100-75-10 3 barrels 1.00 / 0.75 100 75
4B100-75-10 4 barrels 1.00 / 0.75 100 75
クオーツ・マルチバレル管
型番 形状 外径/内径 (mm) 長さ(mm) 本数
7Q033-16-10 7 barrels 1.00 / [.33/.16ea] 100 50
ソリッド･ボロシリケイトガラス　ロッド
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
BR-100-10 1.00 solid 100 250
BR-100-15 1.00 solid 150 250
ソリッド・クオーツ　ロッド
型番 外径(mm) 内径(mm) 長さ(mm) 本数
QR100-7.5 1.00 solid 75 100
QR100-10 1.00 solid 100 100
QR100-15 1.00 solid 150 100
〒300-0841　茨城県土浦市中向原635
TEL: 029-830-4517  FAX: 029-830-4515
SUTTER INSTRUMENT 日本代理店